[image: image1.jpg]

Губахинский городской округ
ПРОТОКОЛ

об итогах продажи муниципального имущества посредством публичного предложения

	г. Губаха, Пермский край
	28 апреля 2015 года

Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества Губахинского городского округа, утвержденная постановлением администрации городского округа «Город Губаха» от 16.04.2013 г. № 589 (с последующими изменениями в составе:

Председатель комиссии: Хлыбов Д.Л. – заместитель главы администрации по развитию территории;

Заместитель председателя комиссии: Мельниченко К.А. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Губаха»;

Секретарь комиссии: Бублик А.В. – и.о. начальника отдела реестров, торгов и регистрации прав комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Губаха»;

Члены комиссии:
Борисов А.В. – глава города Губахи – председатель Губахинской городской Думы;
Попова О.А. – заместитель главы администрации по ЖКХ и инфраструктуре;

Корякина Л.П. – начальник отдела налоговой политики планирования доходов финансового управления администрации;

Желвакова Т.В. – ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Губаха»;

Присутствуют 5 из 7 членов комиссии. Кворум имеется.

Лот № 1: Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под зданием и спортивной площадкой, общая площадь 2938,0 кв.м. кадастровый номер 59:05:0101005:1489 с улучшением: 2-этажное нежилое здание школы (лит. А, А1), общая площадь 1260,7 кв.м., инв. № 659, с пятью крыльцами (лит. а, а1, а2, а3, а4), отмосткой (лит. а5), год постройки 1953, кадастровый (или условный) номер 59-59-04/006/2008-418, расположенный по адресу: Пермский край, г. Губаха, пр. Ленина, д. 14.
Опубликованых в газете «Уральский шахтер» 19.02.2015 года, и на официальном сайте Губахинского городского округа 19.02.2015 года, а также на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru 19.02.2015 года.
Начальная цена (цена первоначального предложения) - 5 550 000,00 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) – 2 775 000,00 руб.

На день продажи поступили 2 заявки.

Зарегистрировались 2 участника.

Отсутствовал 0 участников.

Присутствовали 2 участника.

Победитель – индивидуальный предприниматель Горнов Алексей Владимирович

Номер карточки победителя - 1.
Цена имущества, предложенная победителем продажи имущества – 2 775 000,00 (два миллиона семьсот семьдесят пять тысяч рублей 00 копеек)
При проведении продажи муниципального имущества Продавцом проводилась видеозапись.

Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте Губахинского городского округа www.gubakha.permarea.ru.
	Проголосовали:
 ЗА – 5 (пять)
	ПРОТИВ - нет

	Председатель комиссии:
	_____________
	Д.Л. Хлыбов

	Члены комиссии:
	_____________
	К.А. Мельниченко

	_____________
	О.А. Попова

	_____________
	А.В. Бублик

	___отсутствует
	Т.В. Желвакова

	___отсутствует
	А.В. Борисов

	_____________
	Л.П. Корякина

PAGE
2
____________________А.В. Бублик – секретарь комиссии
Страница 2